
WPF Gminy Perzów na lata 2022 -2039
Załącznik Nr 1 do uchwały XXXVI/.../2022 Rady Gminy Perzów z dnia 28 lutego 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 27 228 218,40 22 763 745,73 9 248 694,00 17 940,00 2 921 033,00 2 568 749,00 8 007 329,73 4 284 256,00 4 464 472,67 275 000,00 4 189 170,67

2023 23 316 347,00 23 316 045,00 9 556 676,00 18 604,00 3 029 111,00 2 412 023,00 8 299 631,00 4 442 773,00 302,00 0,00 0,00

2024 24 210 580,59 24 210 278,59 9 857 711,00 19 255,00 3 135 130,00 2 496 444,00 8 701 738,59 4 609 890,59 302,00 0,00 0,00

2025 24 907 912,00 24 907 610,00 10 168 229,00 19 929,00 3 244 860,00 2 583 820,00 8 890 772,00 4 759 209,00 302,00 0,00 0,00

2026 25 744 090,00 25 743 788,00 10 488 528,00 20 627,00 3 358 430,00 2 674 254,00 9 201 949,00 4 925 781,00 302,00 0,00 0,00

2027 26 583 718,00 26 583 416,00 10 809 477,00 21 328,00 3 472 617,00 2 765 179,00 9 514 815,00 5 093 258,00 302,00 0,00 0,00

2028 27 425 299,00 27 424 997,00 11 130 518,00 22 032,00 3 587 213,00 2 856 430,00 9 828 804,00 5 261 336,00 302,00 0,00 0,00

2029 28 524 181,31 28 173 879,31 11 441 059,00 22 715,00 3 698 417,00 2 944 979,00 10 066 709,31 5 707 649,93 350 302,00 350 000,00 0,00

2030 29 246 889,46 29 246 587,46 11 739 671,00 23 374,00 3 805 671,00 3 030 383,00 10 647 488,46 5 581 746,00 302,00 0,00 0,00

2031 29 806 639,00 29 806 337,00 12 035 511,00 24 028,00 3 912 230,00 3 115 234,00 10 719 334,00 5 738 035,00 302,00 0,00 0,00

2032 30 578 914,00 30 578 612,00 12 327 974,00 24 677,00 4 017 860,00 3 199 345,00 11 008 756,00 5 892 962,00 302,00 0,00 0,00

2033 31 341 906,00 31 341 604,00 12 616 449,00 25 319,00 4 122 324,00 3 282 528,00 11 294 984,00 6 046 179,00 302,00 0,00 0,00

2034 32 093 905,00 32 093 603,00 12 900 319,00 25 952,00 4 225 382,00 3 364 591,00 11 577 359,00 6 197 333,00 302,00 0,00 0,00

2035 32 863 995,00 32 863 693,00 13 190 576,00 26 601,00 4 331 017,00 3 448 706,00 11 866 793,00 6 352 266,00 302,00 0,00 0,00

2036 33 621 065,00 33 620 763,00 13 475 492,00 27 239,00 4 434 961,00 3 531 475,00 12 151 596,00 6 504 720,00 302,00 0,00 0,00
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2037 34 363 349,00 34 363 047,00 13 754 435,00 27 865,00 4 536 965,00 3 612 699,00 12 431 083,00 6 654 329,00 302,00 0,00 0,00

2038 35 089 076,00 35 088 774,00 14 026 773,00 28 478,00 4 636 778,00 3 692 178,00 12 704 567,00 6 800 724,00 302,00 0,00 0,00

2039 35 796 484,00 35 796 182,00 14 291 879,00 29 076,00 4 734 150,00 3 769 714,00 12 971 363,00 6 943 539,00 302,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 36 458 818,60 22 026 297,60 10 521 323,00 31 227,85 0,00 165 448,00 0,00 0,00 14 432 521,00 14 382 521,000,00 358 000,00

2023 23 098 658,00 22 224 111,34 10 830 529,00 31 227,85 0,00 163 271,00 0,00 0,00 874 546,66 874 546,660,00 250 000,00

2024 23 095 980,59 22 845 980,59 11 163 346,00 31 227,85 0,00 149 948,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,000,00 250 000,00

2025 23 793 312,00 23 793 312,00 11 521 499,45 31 227,85 0,00 127 656,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 24 629 490,00 24 629 490,00 11 895 452,30 31 227,85 0,00 105 364,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 25 469 118,00 25 469 118,00 12 253 474,50 31 227,81 0,00 83 072,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 26 310 725,25 26 310 725,25 12 624 547,82 0,00 0,00 60 780,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 27 324 181,31 27 042 469,33 12 847 239,00 0,00 0,00 24 817,00 0,00 0,00 281 711,98 281 711,980,00 0,00

2030 27 965 176,86 27 965 176,86 13 202 947,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 29 806 639,00 28 893 223,06 13 568 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 415,94 913 415,940,00 0,00

2032 30 578 914,00 29 817 671,00 13 944 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 243,00 761 243,000,00 0,00

2033 31 341 906,00 30 593 528,00 14 323 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 378,00 748 378,000,00 0,00

2034 32 093 905,00 31 389 609,00 14 712 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 296,00 704 296,000,00 0,00

2035 32 863 995,00 32 206 441,00 15 112 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 554,00 657 554,000,00 0,00

2036 33 621 065,00 33 044 566,00 15 523 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 499,00 576 499,000,00 0,00

2037 34 363 349,00 33 904 540,00 15 945 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 809,00 458 809,000,00 0,00

2038 35 089 076,00 34 778 862,00 16 370 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 214,00 310 214,000,00 0,00

2039 35 796 484,00 35 675 755,00 16 807 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 729,00 120 729,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -9 230 600,20 0,00 9 613 924,95 4 772 374,80 4 772 374,80 4 810 550,15 4 458 225,40 0,00 0,00

2023 217 689,00 217 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 114 600,00 1 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 114 600,00 1 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 114 600,00 1 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 114 600,00 1 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 114 573,75 1 114 573,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 281 712,60 1 281 712,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 31 000,00 0,00 383 324,75 352 324,75 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 217 689,00 217 689,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 600,00 1 114 600,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 600,00 1 114 600,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 600,00 1 114 600,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 600,00 1 114 600,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 573,75 1 114 573,75 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 712,60 1 281 712,60 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 8 272 375,35 0,00 737 448,13 5 547 998,280,00

2023 x x x x 0,00 8 054 686,35 0,00 1 091 933,66 1 091 933,660,00

2024 x x x x 0,00 6 940 086,35 0,00 1 364 298,00 1 364 298,000,00

2025 x x x x 0,00 5 825 486,35 0,00 1 114 298,00 1 114 298,000,00

2026 x x x x 0,00 4 710 886,35 0,00 1 114 298,00 1 114 298,000,00

2027 x x x x 0,00 3 596 286,35 0,00 1 114 298,00 1 114 298,000,00

2028 x x x x 0,00 2 481 712,60 0,00 1 114 271,75 1 114 271,750,00

2029 x x x x 0,00 1 281 712,60 0,00 1 131 409,98 1 131 409,980,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 281 410,60 1 281 410,600,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 913 113,94 913 113,940,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 760 941,00 760 941,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 748 076,00 748 076,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 703 994,00 703 994,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 657 252,00 657 252,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 576 197,00 576 197,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 458 507,00 458 507,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 309 912,00 309 912,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 120 427,00 120 427,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 2,72% 4,47% 26,27% 28,14% TAK TAK5,83%

2023 1,97% 6,00% 19,09% 20,96% TAK TAK6,00%

2024 5,97% 6,97% 10,86% 12,73% TAK TAK6,97%

2025 5,70% 5,56% 6,27% 6,27% TAK TAKx

2026 5,42% 5,29% 14,20% 15,07% TAK TAKx

2027 5,16% 5,03% 11,08% 11,95% TAK TAKx

2028 4,78% 4,78% 7,56% 8,44% TAK TAKx

2029 4,85% 4,58% 5,44% 5,44% TAK TAKx

2030 4,98% 4,98% 5,46% 5,46% TAK TAKx

2031 0,00% 3,42% 5,31% 5,31% TAK TAKx

2032 0,00% 2,78% 4,81% 4,81% TAK TAKx

2033 0,00% 2,67% 4,41% 4,41% TAK TAKx

2034 0,00% 2,45% 4,03% 4,03% TAK TAKx

2035 0,00% 2,23% 3,67% 3,67% TAK TAKx

2036 0,00% 1,91% 3,30% 3,30% TAK TAKx

2037 0,00% 1,49% 2,92% 2,92% TAK TAKx

2038 0,00% 0,99% 2,42% 2,42% TAK TAKx

2039 0,00% 0,38% 2,07% 2,07% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 0,00 14 539 248,54 1 527 747,00 13 011 501,54 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 365 600,00 1 115 600,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 975 000,00 725 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 352 324,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 217 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 482 311,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11


